
  UCHWAŁA Nr  …/IV/24  
    RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

 
    z dnia …………. 2024 roku. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia wyborów samorządu 
mieszkańców w mieście Chorzele i sołectwach oraz określenia terminu 

wyborów. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  (Dz.U z 2024 r. , poz. 609)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
 

     §1 ust.1 Uchwały nr 489/LXXIV/24 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 stycznia 
2024 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów samorządu mieszkańców w mieście 
Chorzele i sołectwach oraz określenia terminu wyborów, otrzymuje brzmienie:  
Ustala się, że wybory samorządowe mieszkańców w mieście Chorzele i sołectwach 
zostaną przeprowadzone w terminie od dnia  01.03.2024 r. do dnia 30.06.2024 r. 
      
                                                         § 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     

 


